c. liberti, 12. q. 2. c. si gratiose, de rescript. in 6. Hancque sententiam confundendo secutum esse Collegium iuridicum Lipsiense & Francofurtense testatur Hart. Pist. *d. p. 2. q. 27. num. 24.* Vult. *d. c. 10. num. 16. vers. quod si vero.* Rosenth. *c. 6. concl. 16. sub. gl. f.* [add. Carpz. *p. 2. const. 45. def. 7.* Tabor *de obligatione successoris in officio c. 6. n. 11.*] Dissen. Imola *in d. clem. f. de procur. & Andr. Fachin. 7. controu. iuris 29.* Nec refert vtrum consensus capituli statim ab initio, an vero ex post facto interuenerit, cum non solennitatis, sed firmioris obligationis ergo adhibeatur, *arg. d. c. vnic. qui succ. ten. iunctis iis, quæ tradunt Abbas & DD. in c. cum nos, de his que fiunt a prel. sine cons. capit.* [Struv. *c. 7. th. 9. n. 8.*] Denique prædicti successores tenentur, si is qui inuestituram accepit nomine eius feudi in possessionem missus sit, consentiente eo qui detinet, *d. c. vnic. qui succ. feud. dar. ten. & ibi Alvar. num. 1. & 8. Afflict. num. 5. Cuiac. & Baro Borch. d. c. 7. in princ. n. 20. & seq.* Quomodo autem eiusmodi missio in possessionem fieri possit, vide late Hart. Pist. *d. q. 27. a num. 40. usque ad f.* Dubio itidem non caret, si quis sub eiusmodi conditione inuestitus sit; si feudum nobis apertum fuerit, wenn es sich uns verledigen wird / & demum post mortem inuestientis feudum aperiatur, an heredes eius ex hoc contractu obligentur? Aff. FF. communiter *in d. c. vnic. §. moribus, si de feud. def. contr. 2. F. 26.* Zas. *de feud. p. 6. num. 19.* Borch. *d. c. 7. membr. 1. n. 22.* Hieron. Schurff. *cons. 52. num. 10. cent. 1. & cons. 59. num. 1. Cent. 2.* Hart. Pist. *d. q. 26. num. 12. sub. f.* cum dictio *mibi vel nobis* hoc operari non soleat, vt propterea obligatio minus ad heredes transeat, *arg. l. stipulatio illa habere licere, 38. §. sicut autem in f. de V. O. l. 8. §. de vendendo, de pignorat. act. l. 9. in f. de probat.* Dissen. gloss. *in d. c. vnic. verb. inuestiri,* quam communiter improbari in eod. c. testantur Alvar. *n. 4.* Martin. *Laud. n. 8.* Paulus Picus *n. 25. & seqq.* Aliud iure Saxonico constitutum est *per tex. in c. 59. Lehnrecht/ibi, am Beding ist keine Folge c. 5. & c. 11. eod.* quod tamen vsu receptum non est. Imo diserte ab eo tanquam duriore recessit Illustriss. Princeps Elector Augustus *const. Nov. 45. p. 2. vbi Dan. Moller. num. 2. & seqq.* [add. Carpz. *d. const. 45. def. 5.*]

II.

Officium vasalli potissimum in eo consistit, vt domino reuerentiam *a*, obsequium *b*, & seruitia *c*, præstare teneatur, & quidem seruitia in formula inuestituræ expressa *d*, aut si nulla expressa sint *e*, ea quæ cæteri eiusdem conditionis & regionis vasalli præstare solent *f*.